
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №7 п. Весёлый   

 

Приказ 

от 10.09.2024 года                                                                                                          № О-162 

 

Об утверждении состава Штаба общественного 

родительского контроля МОБУ СОШ № 7 п. Весёлый  

на 2024-2025 учебный год 

 

 С целью обеспечения эффективности реализации общественно-значимых 

интересов родителей и обучающихся МОБУ СОШ №7 п. Весёлый и эффективного 

решения наиболее важных вопросов, находящихся в сфере деятельности МОБУ СОШ №7 

п. Весёлый, на основании информации классных руководителей, 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить Штаб родительского общественного контроля МОБУ СОШ №7                            

п. Весёлый в следующем составе: 

- Колчанова Олеся Петровна, председатель родительского комитета 1а класса; 

- Заболотная Анастасия Владимировна, председатель родительского комитета 1б,2б 

класса; 

- Кудрявцева Дарья Александровна, председатель родительского комитета 2а 

класса; 

- Истрафилова Ксения Андреевна, председатель родительского комитета 3а класса; 

- Буюкли Надежда Александровна, председатель родительского комитета 4а класса; 

- Фокина Евгения Викторовна, председатель родительского комитета 3б,4б класса; 

- Ишмухаметова Гыльниса Тимерзяновна, председатель родительского комитета 5а 

класса; 

- Мурзабаева Валентина Николаевна, председатель родительского комитета 6а 

класса; 

- Маслоченко Екатерина Ивановна, председатель родительского комитета 5б,6б 

класса; 

- Санаева Анастасия Сергеевна, председатель родительского комитета 7а класса; 

- Истрафилова Земфира Исламовна, председатель родительского комитета 8а 

класса; 

- Губанова Тамара Геннадьевна, председатель родительского комитета 9а класса; 

- Хуснутдинова Анжелика Инсафеттиновна, председатель родительского комитета 

8б,9б класса; 

- Ситдикова Елена Александровна, председатель родительского комитета 10а 

класса; 

- Банцева Алиса Исламовна, председатель родительского комитета 11а класса. 

 

2. Галиулиной Ольге Сайфитиновне, заместителю директора по УВР, провести собрание 
Штаба родительского общественного контроля МОБУ СОШ №7 п. Весёлый с выбором 

председателя Штаба, секретаря, председателей комиссий при Штабе. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУ СОШ №7:  __________________ Кулемина С.Ю. 

 

 

 


		2024-09-19T22:15:45+0800
	Кулемина Светлана Юрьевна




